
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.25/17-18 

 

z jednání konaného dne 24.5.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Šercl 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.24/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1.     Zápis DK č.26/17-18 – STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3.1. OP 22.kolo – bez závad 
3.2. III.tř. sk.A 22.kolo – bez závad až na utkání 2017218A2A2204 Stratov – Litol, ke kterému 

se hostující nedostavilo. STK předává družstvo FK Litol dle ust. § 7 odst. 1 písm. d) k 
projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání ve prospěch domácích (3:0) a 
udělení finanční pokuty dle DŘ ve výši Kč 1.000,-. Dále STK ukládá družstvu FK Litol 
pokutu dle RS a SŘ pro TJ Sokol Stratov ve výši Kč 2.000,-. Doklad o úhradě pokuty pro 
TJ Sokol Stratov doloží FK Litol na OFS Nymburk nejpozději do 30.5.2018. 

3.3. III.tř. sk.B 22.kolo – bez závad, až na utkání 2017218A2B2207 Dymokury A – Křinec, ke 
kterému se nedostavil RO. STK předává RO k projednání do KR. Dále na utkání 
2017218A2B2205 Kněžice – Lipník, kde hostující družstvo nezajistilo AR. STK ukládá 
družstvu TJ Lipník dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,- pro družstvo Kněžic 
a Kč 300,- pro OFS. Pokuta pro OFS bude připsána na sběrnou fakturu. Doklad o úhradě 
pokuty pro družstvo Kněžic doloží družstvo Lipník na OFS Nymburk do 30.5.2018. 

3.4.     IV.tř. sk.A 22.kolo – bez závad 
3.5.     IV.tř. sk.B 22.kolo – bez závad, až na utkání 2017218A3B2203 Mcely – Sány/Opolany B, 

ke kterému se hostující družstvo nedostavilo. STK předává družstvo FK Litol dle ust. § 7 
odst. 1 písm. d) k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání ve prospěch 
domácích (3:0) a udělení finanční pokuty dle DŘ ve výši Kč 1.000,-. Dále STK ukládá 
družstvu Sány/Opolany B pokutu dle RS a SŘ pro družstvo Mcely ve výši Kč 1.000,-. 
Doklad o úhradě pokuty pro TJ Mcely doloží Sány/Opolany B na OFS Nymburk 
nejpozději do 30.5.2018. 

3.6. OP dorost 12. kolo – bez závad, až na utkání 2017218C1A1201 Semice -  Litol, ke 
kterému hostující družstvo nenastoupilo. STK předává družstvo FK Litol dle ust. § 7 odst. 
1 písm. d) k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání ve prospěch domácích 
(3:0) a udělení finanční pokuty za opakované nenastoupení k utkání dle DŘ ve výši Kč 
6.000,-.  Dále STK ukládá družstvu FK Litol pokutu dle RS a SŘ pro Sokol Semice ve výši 
Kč 1.000,-. Doklad o úhradě pokuty pro Sokol Semice doloží FK Litol na OFS Nymburk 
nejpozději do 30.5.2018. 

3.7. OP st. žáci 18. kolo – bez závad, až na utkání 2017218E1A1802 Hr.Jeseník - Litol, ke 
kterému hostující družstvo nenastoupilo. STK předává družstvo FK Litol dle ust. § 7 odst. 
1 písm. d) k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání ve prospěch domácích 
(3:0) a udělení finanční pokuty za opakované nenastoupení k utkání dle DŘ ve výši Kč 
4.000,-.  Dále STK ukládá družstvu FK Litol pokutu dle RS a SŘ pro TJ Hr. Jeseník ve 
výši Kč 1.000,-. Doklad o úhradě pokuty pro TJ Hr. Jeseník doloží FK Litol na OFS 
Nymburk nejpozději do 30.5.2018. 

3.8. OS st. Žáci 7+1 20. kolo – bez závad  
3.9. OP ml. Žáci 7+1 20. kolo – bez závad, až na utkání 2017218F1A2005 Ostrá - Litol,  



 
                                       
 

 

2 

kde hostující družstvo nevyplnilo ZoU. STK ukládá mužstvu Litol pořádkovou pokutu dle 
RS a SŘ ve výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

3.10. st. přípravka sk. A okresní přebor 7. kolo bez závad 
3.11. st. přípravka sk. B okresní soutěž 7.kolo bez závad, až na utkání 2017218G1B0703 

Cidlinská FA – Litol, ke kterému hostující družstvo nenastoupilo. STK předává družstvo 
FK Litol dle ust. § 7 odst. 1 písm. d) k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace 
utkání ve prospěch domácích (3:0) a udělení finanční pokuty za opakované nenastoupení 
k utkání dle DŘ ve výši Kč 1.000,-. Dále STK ukládá družstvu FK Litol pokutu dle RS a 
SŘ pro Cidlinskou FA ve výši Kč 500,-. Doklad o úhradě pokuty pro Cidlinskou FA doloží 
FK Litol na OFS Nymburk nejpozději do 30.5.2018. 

3.12. st. přípravka sk. C okresní soutěž 7. kolo bez závad, až na utkání 2017218G1C0703 
Stratov B – Třebestovice, kde družstvo hostů nevyplnilo ZoU. STK ukládá družstvu 
Třebestovice pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 250,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu. 

3.13. ml. přípravka sk. A okresní přebor 8. a 9. kolo bez závad 
3.14. ml. přípravka sk. B okresní soutěž 8. a 9 kolo bez závad 
 
Bod č. 4 – Ostatní 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Myška                         Karel Mašinda v.r.,  

                         předseda STK 


